
 
 

UCHWAŁA NR XLII/290/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/296/18 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 21 sierpnia 2018r. 
w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych odrębnie dla 

poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  w miejscu i poza 
miejscem sprzedaży  zasad usytuowania na terenie miasta i gminy miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 12 , art. 14 oraz art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) Rada 
Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 2 pkt 3 uchwały Nr XLV/296/18 Rady Miejskiej w Chodczu; 

stary zapis: „3) Napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu – 5 zezwoleń” 

na nowy zapis: „3) Napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu – 10 zezwoleń” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XLI/281/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 13 lipca 2022r. zmieniającą 
uchwałę Nr XLV/296/18 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 21 sierpnia 2018r. w sprawie maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych odrębnie dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia  w miejscu i poza miejscem sprzedaży  zasad usytuowania na terenie miasta 
i gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4144


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-17T10:30:34+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




